

# Torby papierowe serce

Instrukcje Nie. 2774

Poziom trudności: Początkujący 🍃🍃🍃🍃

Czas pracy: 1 hour 30 Minuty

- Te eleganckie papierowe torebki z wyciętym sercem są idealne do uszczęśliwienia bliskich podczas Wielkanocy. Kolorowe torebki przypadną do gustu zarówno młodszym, jak i starszym, a ich wykonanie jest bardzo proste.



## Robi się kolorowo

Najpierw weź drewnianego króliczka "Bonnie" i pomaluj krótkie boki farbą rzemieślniczą. W naszym przykładzie wybraliśmy kolor "Mint", ale możesz wybrać kolor według własnego gustu.

## Udekoruj Bonnie

Teraz naklej papier na skorupkę jajka króliczka "Bonnie". Użyj wybranego papieru do scrapbookingu. Umieść "Bonnie" na papierze i przenieś kontur skorupki jajka ołówkiem. Ponieważ nie możesz jeszcze przenieść kolców, zostawimy wystarczająco dużo miejsca, aby dodać je później.

Następnie wytnij przeniesione jajko z papieru i przyklej je do skorupki. Możesz teraz użyć nożyka, aby ostrożnie wyciąć kolce, których nie udało ci się wcześniej wyciąć. Na koniec możesz przykleić małą mini kokardkę w odpowiednim miejscu.



## Projektowanie kart, uszu i tagów

W tym kroku projektujesz karty. Zaczynaj od przyklejenia wybranych papierów do scrapbookingu do podwójnych kart. Aby stworzyć dodatkowe wariacje, możesz przyciąć karty do różnych rozmiarów lub inaczej ułożyć papier. Podobnie jak w naszym przykładzie, z kart i papieru wykonaliśmy również tagi i uszy.

Możesz dowolnie wybrać rozmiar uszu. Możesz jednak kierować się rozmiarem i kształtem uszu drewnianego króliczka "Bonnie". Po udekorowaniu uszu papierem, możesz skleić obie części uszu razem na końcach. Teraz zrób dziurki w przywieszkach i parach uszu za pomocą dziurkacza. Całość można przywiązać do torby za pomocą sznurka osnowowego. Aby uczynić ją jeszcze bardziej wyrafinowaną, możesz przykleić do niej małe mini kokardki.

## Udekoruj wszystko pięknie

Na koniec wypełnij worki wełną drzewną. Wyświetlacz jest również ozdobiony drewnianym króliczkiem "Bonnie", kartką i innymi elementami dekoracyjnymi. Możesz również wypełnić na przykład słoik słodyczami i włożyć do torby bukiet tulipanów. Na koniec zawiąż dwie dopasowane kolorystycznie wstążki z tafty do każdej torby - i gotowe. Genialne!

## Must Have

[Torba papierowa VBS Kraft "Serce"](#)

● **26,29 zł**

[Szczegóły przedmiotu](#)

Ilość:   

**Dodaj do  
Koszyka**



# Nowe instrukcje

Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz >

## Szczegóły artykułu:

Numer pozycji	Nazwa artykułu	Ilość
18249	Torba papierowa VBS Kraft "Serce"	1
619059	Wełna drzewna VBS, ok. 100 g, naturalna	1
10310	VBS Tulipan "Tammie"Różowy	1
17070	Drewniany króliczek VBS "Bonnie"	1
13912	Mini kokardki VBS "kropki"	1
766081	Słoiki do przechowywania VBS, 6 szt.	1
132824	Skalpel hobbystyczny	1
15921	Klej w sztyfcie Pritt "opakowanie ekonomiczne"22 g	1